
                                                

 VÝSTAVA „VZDĚLÁVÁNÍ 2026“ 

 ZÁVAZNÉ POKYNY PRO VYSTAVOVATELE  

 
 

1/3 
 

 

Obecné 

□ Výstava probíhá od 4. 11. 2025 12:00 hod do 5. 11. 2025 16:00 hod v Městské sportovní 
hale v Chomutově, ulice Mánesova (dále jen MSH). 

□ Slavnostní zahájení: 4. 11. 2025 ve 12:00 hod, sál A. – prosíme zástupce všech škol, 
aby se při slavnostním zahájení přesunuli do sálu A 
 

Technické a provozní  

□ Instalace expozic do stánků pronajatých a stavba vlastních stánků probíhá  4. 11. 2025  
od 8:00 do 11:00 hod. Vystavovatel je povinen po celou dobu trvání Výstavy, tj. ve lhůtách 
určených pro montáž a demontáž expozice, ponechat výstavní stánek v podobě, jak jej 
připravil na počátku akce a pro případ pozdějších rozporů platí, že pořadatelem pořízené 
fotografie a videozáznamy zachycují stav skutečné podoby stánku. Pro tyto účely souhlasí s 
tím, aby si pořadatel pořídil na počátku i v průběhu akce fotografie či videozáznam, který 
bude zachycovat podobu stánku. Předčasné opuštění výstavního místa a/nebo 
demontáž stánků (vlastních či pronajatých) před skončením výstavní doby jsou 
považovány za porušení  podmínek uvedených v Závazné přihlášce a bude podle nich 
postupováno.  

□ Jakákoliv manipulace s pronajatým stánkem je bez předchozího souhlasu pořadatele 
zakázána. 

□ Při instalaci exponátů vně stánku dodržujte přidělený prostor max. 3 m do prostoru před 
stánkem. 

□ Elektrické přípojky mají příkon 1200W. Zapojení dalších spotřebičů není z bezpečnostních 
důvodů povoleno. 

□ Demontáž pronajatých i vlastních stánků je možné zahájit až po předání stánků a věcí 
movitých zástupci pořadatele Předávacím protokolem. Vystavovatel zajistí veškerou 
montáž a demontáž a odvoz jím instalovaných a použitých zařízení. Výstavní objekty nesmí 
překročit maximální povolenou hmotnost 300 kg. Každý takový objekt musí být zároveň 
umístěný na větší podkladové desce, aby se hmotnost vystavovaného objektu rozložila. 
Objekty vážící více jak 300 kg nejsou povoleny. V případě porušení max. povolené 
hmotnosti bude vystavovatel hradit škody stanovené MSH. Vystavovatel nesmí umístit do 
vnitřních prostor MSH jakákoliv čtyřkolová motorová vozidla (osobní automobily, 
čtyřkolky atp.), a to i v případě, že hmotnost vozidel nepřekročí max. povolenou hmotnost 
300 kg. 

□ Klíč od šatny je k dispozici na recepci MSH oproti vratné záloze 100,- Kč/2 klíče (po celou 
dobu výstavy). Šatny nejsou bezpečnostně zajištěny a jsou společné.  

□ Sociální zařízení je umístěno v zázemí sportovní haly u šaten. 

□ Občerstvení – restaurace a Coffee Bar v 1. patře sportovní haly; dále v okolí MSH 

□ V případě technických potíží kontaktujte zástupce OHK Chomutov na stánku (sál A, 
kontakty viz níže). 



                                                

 VÝSTAVA „VZDĚLÁVÁNÍ 2026“ 

 ZÁVAZNÉ POKYNY PRO VYSTAVOVATELE  

 
 

2/3 
 

□ Doporučujeme zástupcům na stáncích vhodné (teplejší) oblečení.  

□ Vystavovatel přenese veškeré informace související s průběhem výstavy na zástupce školy, 
kteří se budou ve výstavním stánku účastnit po celou dobu výstavy. 

□ Dne 5. 11. 2025  bude na sále A probíhat krajské kolo soutěže „T-PROFI“ – Talenty pro firmy. 
V souvislosti se soutěží budou zvukové projevy na sále A omezeny - berte prosím ohledy na 
nerušení soutěžících 

□ Vystavovatel zajistí úklid pronajaté výstavní plochy, případně  pronajatého stánku 
neprodleně po skončení Výstavy. 
 

Parkování 

□ Pro celodenní parkování doporučujeme využít placené parkoviště za MSH, ul. Tyršova, 
poplatek 20Kč/den. Pozor zde na parkovací místa, která mohou využívat pouze 
držitelé rezidenčních karet – první řada. 

□ Vjezd na parkovací místa před MSH je možný pouze s povolením pořadatele a pouze na 
nezbytně nutnou dobu nakládky a vykládky výstavních materiálů. Vjezdové povolení si 
můžete vyzvednout na stánku OHK Chomutov. 
 

Bezpečnostní 

□ Areál MSH je po dobu uzavření výstavy zabezpečen a budova je zakódována.  4. 11. 2025 se 
budova uzavírá kolem 17:30 hod, 5. 11. 2025 je budova zpřístupněna od 7:30 hod. Kódování 
a odkódování budovy je za přítomnosti zástupce OHK Chomutov. 

□ V průběhu výstavních hodin každý vystavovatel zodpovídá za svůj stánek a věci zde uložené, 
včetně šatny. Nenechávejte své věci nikdy bez dozoru!  Pořadatel nezodpovídá za 
ztrátu nebo poškození věcných či peněžních prostředků, a to v rámci celého prostoru 
MSH. 

□ Obě strany se dohodly, že platí, že pandemie viru s označením SARS CoV-2 nebo opatření 
orgánů veřejné moci vydané v souvislosti s šířením tohoto viru je mimořádná 
nepředvídatelná a nepřekonatelná překážka vzniklá nezávisle na vůli pořadatele. V případě, 
že nebude možné uskutečnit Výstavu zejména s ohledem na pandemii viru s označením 
SARS CoV-2 nebo z důvodu jakéhokoliv opatření orgánů veřejné moci vydaného v 
souvislosti se šířením tohoto viru (dále jen „přijaté opatření“) nebo přijatého opatření 
nebude možné přenechat vystavovateli do dočasného užívání sjednanou výstavní plochu 
nebo v souvislosti se šířením tohoto viru nebo přijatého opatření bude Výstava pořadatelem 
zrušena, je pořadatel oprávněn si ponechat platbu zaplacenou vystavovatelem a 
vystavovatel se vzdává práva na vrácení zaplacené platby, čímž se tak platba stává 
adekvátním plněním na činnost pořadatele související se zajištěním výstavní plochy popř. 
výstavního stánku, je-li to sjednáno – v následující podobě. 

Vydání opatření v termínu: 
do 26. 09. 2025 platba ze strany vystavovatele 0% z ceny uvedené na přihlášce. 
do  10. 10.  2025 platba ze strany vystavovatele 25 % z ceny uvedené na přihlášce. 
do  24. 10. 2025 platba ze strany vystavovatele 50 % z ceny uvedené na přihlášce. 



                                                

 VÝSTAVA „VZDĚLÁVÁNÍ 2026“ 

 ZÁVAZNÉ POKYNY PRO VYSTAVOVATELE  

 
 

3/3 
 

do  31.10. 2025 platba ze strany vystavovatele 100 % z ceny uvedené na přihlášce. 
 

□ Povinnost vystavovatelů je řídit se dalšími nařízeními Vlády ČR nebo Ministerstva 
zdravotnictví ČR v souvislosti s onemocněním COVID – 19. Za dodržování hygienických 
pravidel zodpovídá vystavovatel.  Pořadatel v případě potřeby zajistí desinfekci u vstupů do 
MSH. 
 

Kontaktní údaje 

□ Ing. Ivana Košanová, tel. 606 688 878, ředitelka úřadu  

□ tel. 606 706 462, projektová manažerka 
 

 

Závazné pokyny pro vystavovatele jsou nedílnou součástí Závazné přihlášky 
Výstava „Vzdělávání 2026“. 
 
Aktualizováno dne 11.06.2025. 
 
V Chomutově, 
 
 
 
………………………………………………..  
Okresní hospodářská komora v Chomutově 
Ing. Ivana Košanová - ředitelka 


		2025-06-11T10:57:17+0200
	Ing. Ivana Košanová




